СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24 января 2018 года № 179

О включении в Реестр муниципального имущества

муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом МО «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области, в соответствии с
Гражданским кодексом Российской Федерации, Собрание депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской
области

РЕШИЛО:

1. Принять в казну муниципального образования Разветьевского сельсовета Железногорского района и включить в Реестр
муниципального имущества муниципального образования Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской
области с последующей передачей в муниципальное образование «Железногорский район»:

- сооружение дорожного транспорта с.Разветье, ул.Курлянинова;

- сооружение дорожного транспорта с.Разветье, ул.Каштановая;

- сооружение дорожного транспорта с.Разветье, ул.Березовая;

- сооружение дорожного транспорта п.Уголек, ул.Маршала Жукова;

- сооружение дорожного транспорта п.Уголек, ул.Рокоссовского;

- сооружение дорожного транспорта п.Уголек, ул.Рыбалко;

- сооружение дорожного транспорта п.Уголек, ул.Тимошенко;

- 9 колодцев с.Лубошево;

- Памятник погибшим воинам с.Лубошево;

- Памятник погибшим воинам гражданское кладбище с.Ажово.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Разветьевского сельсовета  Л.Т.Лопаткина

Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района  С.В.Чебанов